年（令和  年）  月  日

●●●●県●●●市●●●町

●●●●●●●●株式会社

代表取締役  ●●● ●●●様

藤沢市長 鈴木 恒夫

ネーミングライツパートナー採用決定通知書（通知）

 次のとおり、ネーミングライツパートナーに採用することに決定しましたので、

通知します。

施設名

部屋名

愛称

ネーミングライツ付与期間

ネーミングライツ料

年額

総額

※ 実際の契約金額は、複数部屋の契約や広告物の取り扱いにより異なります。

以 上

年（令和 年）  月  日

●●●●県●●●市●●●町

●●●●●●●●株式会社

代表取締役  ●●● ●●●様

藤沢市長 鈴木 恒夫

ネーミングライツパートナー不採用決定通知書（通知）

 申込みのあったネーミングライツ事業について、次の理由により不採用すること

に決定しましたので、通知します。

施設名

部屋名

不採用理由

以 上